宁夏回族自治区文化和旅游厅

宁夏 族 自治区文化和旅游厅

关于在宁夏开展社会艺术水平考级业务

的考级机构及承办单位公告

为加强社会艺术水平考级活动管理,推动艺术考级工作规

范化发展,切实维护考生和家长利益,现将在文化和旅游部社

会艺术水平考级技术监管与服务平台各案、在宁夏全区开展考

级活动的正规考级机构及承办单位信息进行公告 (公告信息来

源于文化和旅游部社会艺术水平考级技术监管与服务平台,截

止日期为 2020年 6月 1日 )。

监督电话:0951-6733976

附件:在宁夏开展社会艺术水平考级机构和承办单位名单

n
u
旧

宀 百

丁 灭 游厅

口

1

0年 6月

附件 :

在宁夏开展社会艺术水平考级机构和承办单位名单

机 枸

湾 -口
J于△

丁

考级机构

承办

单位

序号

承办单位
考级

范围
考试类别 协议时间 备案时间

1

中国民族

管弦乐学会
1

宁夏民族

管弦乐学会
全 区

竹笛、唢呐、笙、

葫芦丝、巴乌、

陶笛、月琴、琵

琶、柳琴、院、杨

琴、古筝、古琴、

二胡、高胡、板

胡、京胡、三弦、

打击乐、音乐基

础知识、民乐大

提琴、民乐低音

提琴。

2019.5.8-

2021,5.7
2019.6.20

2
中国美术

学院

2
宁夏银燕七彩

教育集团
全 区 美术

2019.6.30-

2020,6,29
2 0 19.12.18

3

银川市兴庆区

童绘童画美术

士音训中心

有限公司

银川市
2019,6.30-

2020.6.29
2019.7.16

3
中国艺术职

业教育学会

4
宁夏模舞文化

传媒有限公司

银川市

金凤区
爵士舞 2019,9,16

5
宁夏体育舞蹈

运动协会
全 区 国际标准舞

2019.8.31-

2020.8.30
2019.12,17

6
宁夏瑞西文化

传播有限公司

银川市

兴庆区

少儿语言

艺术表演

2019,6,24-

2020,6.24
2019.7,8

4

中国少年儿

童发展服务

中心

7
宁夏木堇文化

传播有限公司
全 区 国际标准舞

2019,6.20-

2020.11,30
2019.6.27

2

美术

2019.9.4-

2020.12,31

机构

序号
考级机构

承办

单位
湾,口
J于 △

了

承办单位
考级

范围
考试类别 协议时间 备案时间

5

中国艺术科

技研究所

8

宁夏美育文化

发展有限公司
全 区 美术

2019.1.11-

2022.12.31
2019 7,30

9

银川市兴庆区

舞之恋舞蹈

培训中心

全 区 中国舞
2018,5.17-

2021.5.17
2019,7,3

10
银川市兴庆区

添艺艺术学校
银川市 芭蕾舞

2019,6,18-

2020,6,17
2019.8.27

6

北京中国

民族民间

舞蹈家协会

11

宁夏音乐舞蹈

艺术交流

联合会

全区 (除

银燕七彩

教育集团

范围 )

中国民族民间舞
2019,5.10-

2021.12.31
2019.6.28

12
宁夏银燕七彩

艺术培训学校

全区 (宁

夏银燕七

彩集团体

系内 )

中国民族民间舞
2019.6.18-

2021.12.31
2019.6.18

7

中国书法家

协会
13

宁夏龙文化

研究院
全 区 书法

2019.1,1-

2020,12.31
2019,4.16

8

上海市

打击乐协会
14

银川市金凤区

华艺艺术学校
银川市

小军鼓、爵士鼓、

电爵士鼓、非洲

鼓、拉丁打击乐、

马林巴、定音鼓、

民族打击乐

2019.6.21-

2020.12.31
2019.11.22

9

北京迷笛演

出有限公司

(原 北京迷

笛音乐学

校 )

15
宁夏鼓弦文化

传播有限公司

银川市

兴庆区
迷笛

2019.2.28-

2021.2.28
2019.11.19

10
西安美术

学院
16

宁夏捌玖文化

传播有限责任

公司

石嘴山

市、吴忠

市

美术
2019,9.10-

02020,9,1
2019.9.4

3

机构

湾 -口

`于

·丁

考级机构

承办

单位
F△ 口̄
J于 】丁

承办单位
考级

范围
考试类别 协议时间 备案时间

11
西安音乐

学院

17
贺兰县晓雯

音乐培训中心

银川市

贺兰县
业余音乐、舞蹈

2019 7.1-

7.12020
2019.8,2

18
大武口区博雅

音乐艺术学校

石嘴山市

大武口区
业余音乐、舞蹈

2019.

2020

7.1-

7.1
2.019.7,31

19

吴忠市启慧

艺术培训学校

有限公司

吴忠市 业余音乐、舞蹈
2019.12.26-

2020.12.26
2020.1.3

20

银川市兴庆区

怡豪管乐培训

中心有限公司

银川市

兴庆区
业余音乐、舞蹈

2019.12,23-

2020.12.23
2020.1.3

12
中国社会

艺术协会
21

宁夏钢琴教育

学会
全 区

钢琴、小提琴、

古筝、二胡、萨

克斯、古典吉他、

少儿歌唱、中国

画

2018.7.2-

2021.7.1
2019.12.22

13
北京舞蹈

学院

22
宁夏银燕七彩

教育集团
银川市 中国舞

2020.1,1-

2021, 4.30
2020.1.12

23

银川市金凤区

拂晓星艺术

培训学校

银川市 芭蕾舞
2020,1.1.-

2021.4.30
2020.1.12

24

宁夏音乐舞蹈

艺术交流

联合会

银川市 中国舞
2020.1.1-

2021,4.30
2020.1.12

25
宁夏沐艺文化

传媒有限公司
全 区 中国舞

2020,1.1-

2021,4.30
2020.1.12

14
中国音乐家

协会
26

宁夏演艺集团

有限公司
全 区 音乐

2019.4,10-

2020.12.31
2019.6.13

4